立川市教育委員会　殿

令和　元　年　８　月　１０日

住所

氏名 印 電話

  ※自署の場合は押印を省略することができます

本

支

フリガナ

1 2 3 4 5 6 7

　　　児童　・　生徒　　氏名

就学援助費振込指定口座変更届

　　私に支給される就学援助費の振込口座を下記のとおり変更します。

　保護者

　（申請者）

指
定
口
座

○○
銀行・信用金庫

△△ 店
信用組合・農協

立川　夏子 立川第△中学校 2

立川　秋江

預金
種別

普通・当座

タチカワ　タロウ

口座
名義 立川　太郎

口　座　番　号

児
童
・
生
徒
氏
名

学　　校　　名 学　　　年

立川　春男 第○小学校 5

教　育　委　員　会　使　用　欄

認定番号 電算処理日

　立川市○○町１－２－３

立川　太郎 042-123-4567

立川第△中学校 3